МуницигrilJIьIIое бttlдже,гItос oбlltctlбlla,}ol]2l,|,e.lIbIl0e учренil:lоIII.t€
<Первомайскаяl lrrI(олil)) СJимdlеропо,lIьсI(0I,о 1raйtlllil l'ecll\,б.lIlrlcll I{рып,r

(N4БОУ кГIервомайская шI(оJ]а)))

12,0|.2026

Об установлении питьевого
ре}кима в школе

IIриклз

с.l1ерв<эплllйсtсос

,ц{q 0]-о

В связи с отсутствием бесперебойrrой подаLIи t]о/(IэI I,I€l
,герl)итории Первомайского ceJlbcI(oI,o

поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в школе индивидуальный питьевой реrкиМ
2. Itлассным руководителям 1-1 1 классов:
2.1.Провести инструктажи по выполнению дzlFII{ого tIриказа с учащимися

1 2,0l ,2026

работу по профиltаt<тике заболеваний и необхоl{имtlс,t,и
ма на классных родительских ссlбрагlиях

во II полугодии202512026 учебном голr,

ение данного приказа оставляIо за собой.

'Г.С. 1l tl lco l}clltil rl
i.i'.[ Р[r;гlуьltикi.r цt+51ц

2

2.2.Провести